
RE/MAX Partner Praha-Řeporyje, Řeporyjské náměstí 512, 155 00, Tel.: 603 455 857, E-mail: partner@re-max.cz, web:

Prodej - Byty číslo zakázky: 382178

Prodej bytu 2+kk v projektu Harfa Park IX
Pod Harfou, Praha 9, Praha

2 428 605 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Artem Saykin
Tel.: 603 455 857
GSM: +420731538643
E-mail:
artem.saykin@re-max.cz

Dispozice bytu: 2+kk Podlaží v domě: 5
Počet podlaží v domě: 10 Celková podlahová plocha: 51 m2

Druh objektu: skeletová Stav objektu: velmi dobrý
Vlastnictví: družstevní Umístění objektu: klidná část obce
Plyn: Plynovod Odpad: Kanalizace
Energetická náročnost: B - Úsporná

POPIS NEMOVITOSTI: Nově nabízíme byt o dispozici 2+kk v družstevním vlastnictví. Užitná plocha bytu je
42,3m2 + balkon 5m2. Bytová jednotka je součástí projektu Harfa Park IX, konkrétně budova S, pražského developera
FINEP. Nachází se v 5. nadzemním podlaží z celkových deseti a součástí je sklepní kóje.
Byt bude dokončen 30.09.2026

Lokalita se vyznačuje výbornou občanskou vybaveností. Dostatek sportovních areálů a dětských hřišť je samozřejmostí.
Nechybí ani nedaleké obchodní centrum, lékárna, čerpací stanice atd. Najdete zde jak mateřskou, základní, tak i
střední školu. Městská hromadná doprava je zde také velice dostupná. Do centra Prahy se dostanete metrem za 10
minut.

Částka, která se platí teď 2.428.605 Kč
Doplatek ve formě měsíčních splátek družstvu 4.461.395 Kč
Celková cena je 6.890.000 Kč

Harfa Park nabízí pohodlné městské bydlení a je skvělou investicí. Veškeré služby máte v blízkém dosahu stejně tak
jako rozmanitou přírodu. Oblast Vysočan, která bývala industriálním místem, je nyní lokalita nabízející komfortní



RE/MAX Partner Praha-Řeporyje, Řeporyjské náměstí 512, 155 00, Tel.: 603 455 857, E-mail: partner@re-max.cz, web:

bydlení.

Pokud vás naše nabídka zaujala, neváhejte se ozvat a rádi vám poskytneme další informace.


